
Wrocław, dn. 15.11.2019r.

Dotyczy:     PN 85/19 – dostawa leku Natalizumab

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1
Do pkt 5 istotnych warunko( w umowy:  Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne,  zgodne z
biez,ącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznos(ci dłuz,szego przechowywania zamo( wionych
produkto( w  w  magazynie  apteki  szpitalnej,  to  dlaczego  wyznacza  warunek  12-miesięcznego  terminu
waz,nos(ci  zamo( wionych  towaro( w  ?  Wskazujemy  przy  tym,  z,e  zgodnie  z  Prawem  farmaceutycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waz,nos(ci są pełnowartos(ciowe i dopuszczone do obrotu. W
związku z powyz,szym prosimy o dopisanie do pkt 5 istotnych warunko( w umowy następującej tres(ci: "...,
dostawy produkto( w z kro( tszym terminem waz,nos(ci mogą byc(  dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i
kaz,dorazowo zgodę na nie musi wyrazic( upowaz,niony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający wyraz,a  zgodę na dopisanie do pkt.5 istotnych warunko( w umowy następującej  tres(ci:  "  -
dostawy produkto( w z kro( tszym terminem waz,nos(ci mogą byc(  dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i
kaz,dorazowo zgodę na nie musi wyrazic( Kierownik Apteki lub osoba go zastępująca". Pozostałe zapisy bez
zmian.  Patrz zmiany do zał. Nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 2
Do pkt 21 istotnych warunko( w umowy: Prosimy dodanie sło( w zgodnych z przesłanką wynikającą z tres(ci
art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okolicznos(ci, kto( re zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”. 
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wyraz,a zgody, utrzymuje zapis w SIWZ. 

Pytanie nr 3
Do pkt 22 ust. 1 oraz ust. 2 istotnych warunko( w umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub
wycofania  z  obrotu  przedmiotu  umowy  i  braku  moz, liwos(ci  dostarczenia  zamiennika  leku  w  cenie
przetargowej  (bo  np.  będzie  to  groziło  raz,ącą  startą  dla  Wykonawcy),  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na
sprzedaz,  w cenie zbliz,onej  do rynkowej  lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez koniecznos(ci
ponoszenia  kary  przez  Wykonawcę?  Ponadto,  prosimy  o  rezygnację  przez  Zamawiającego  z  wymogu
dostarczania przez Wykonawcę pro( bek nowego asortymentu w celu akceptacji zamiennika
Odpowiedź nr 3:
Zgodnie z zapisem w SIWZ: 
pkt. 22 ust.1 - w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy - decyzją
GIF,  Zamawiający  nie  będzie  naliczał  kar  umownych  i  wymagał  dostarczenia  zamiennika  w  cenie
przetargowej. 
pkt. 22 ust.2 - w przypadku koniecznos(ci wprowadzenie asortymentu zmiennego w cenie nie wyz,szej niz,
zaoferowana  w  przetargu  (nie  dotyczy  sytuacji  powyz,ej),  wymagana  jest  zgoda  Zamawiającego;
dostarczenie pro( bek nowego asortymentu do akceptacji nie dotyczy produkto( w leczniczych. 

Pytanie nr 4
Do pkt 22 ust. 11 istotnych warunko( w umowy: Prosimy o informację, jak długa ewentualną prolongatę
terminu obowiązywania umowy Zamawiający dopuszcza?
Odpowiedź nr 4
Zgodnie z zapisem w pkt. 22 ust.11 istotnych warunko( w umowy - w przypadku niewykorzystania przez
Zamawiającego wartos(ci umowy, Zamawiający dopuszcza wydłuz,enie terminu jej realizacji do momentu
wykorzystania wartos(ci, jednak nie dłuz,ej niz,  3 miesiące. Patrz zmiany do zał. Nr 5 do SIWZ.
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